Ita que non sit melior con/dicio ueteris uel occupantis ad parendum seu agendum, deffendendum, respondendum, reci/piendum et recuperandum et ad protestandum iudicio et extra iudicium omnia et singula debita nobis/ et dicto Hospitali et ei ad herencia omnes iniurias, violencias, dampnas per quemcumque uel quiscumque nobis et/ dicto Hospitali et rebus suis. Data et illata uel dandum.

Dantes uobis et quemlibet uestrum in soli/dum plenam et liberam potestatem, agendi, petendi, deffendendi, recipiendi, extipiendi, replican/di, exigendi, recuperandi omnia et quemcumque et singula que nunc nobis et dicto Hospitali uel in posterum/ debuntur tam in iudicio qua extra iudicium. Coram excelentissimo domino Jacobo, rege Aragonum, uel/ coram procuratorem seu gubernatorem ipsius uel coram officialibus eius coram ipsis seu officiali/bus coram iusticie Aragonum uel eius locumtenentem uel quorum quocumque alio iudice ordinario uel/ delegado seu arbitro ecclesiastico uel seccularii, in simul uel diuisum solutionem uel solutiones/ ripiendi (*sic*) apocha uel appochas de soluto faciendi et jurandi de calumpnia seu ueritate dicen/da in anima nostra et referendi in iuramentum a parte et parti et deleatum suscipiendi et protestandi/ cuiuslibet. Alterius generis sacramentum.

Et substituendi alium uel alios procuratorem uel procuratores/ loco nostrorum et cuiuslibet uestrorum in simul uel diuisim autem litere contestata et post reuocandi eum/ uel eos que no uolueritis pro solo libito voluntatis et audiendi sententia uel sententias tam difinitiuas/ quam interlocutorias et ab eas si necesse fuerit appellandi, appellaciones petendi et recipien/di appellacionem seu appellaciones prosequendi, iudicis officium inplorandi et constitucionis beneficium/ petendi principaliter et incidentur et omnia alia faciendi quecumque et possent facere ueri et legitimi procura/tores.

Et que nos facere possemus si essemus personaliter constituti et siue quibus predicta non possent/ comode expediri raturum et gratum habentes, perpetuo quidquid per uos dictorum procuratores uestrorum uel sus/titutum seu substitutos, a uobis actum seu procurator fuerit inpremissis.

Ac si a nobis personaliter esset ges/tum volentes eciam uos generales seu speciales procuratores uel substitutum seu substitutos a uobis releuare/ ab omnem honore satis dandi, promittimus uobis, notario infrascripto, recipiendi et legitime stipulanti/ nomine vice illorum quorum inter est uel inter esset poterit iudicatum solui cum suis clausulis vni/uersis sub bonorum presencium et futurorum dicti Hospitalis omnium ypothecam.